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Ny procedure for køb og salg af andele 
Er du skrevet op på ventelisten, skal du fra 1. oktober 2007 selv holde dig orienteret om 
andele til salg via opslag. Der vil den 1. i hver måned blive offentliggjort en liste: 
 
• i glasskabet ved porten 
• ved vaskekortautomaten på køkkentrappen ved kontoret 
• på www.abgullfoss.dk  
 
Det vil naturligvis fortsat være placeringen på ventelisterne, der er afgørende. 
Nærmere information runddeles til hver enkelt andelshaver senest 15. september. 
 
Større åbenhed om ventelister 
Bestyrelsen arbejder på at hænge de interne ventelister op i delvist anonymiseret form - 
kun med andelsnummer og opskrivningsdato. Da dette ikke er fuldt anonymt, vil listerne 
ikke være på foreningens åbne hjemmeside, men kun på opslagstavler i gården. Mere 
herom følger i næste nyhedsbrev. 
Opskrivning sker fortsat hos bestyrelsen ved personlig henvendelse i åbningstiden. 
 
Børneventelisten 
Er dine børn skrevet op på børneventelisten, og har du ikke modtaget et bekræftelsesbrev 
herpå, bedes du henvende dig til bestyrelsen inden den 15. september. 
 
Bøjle-BH’er - kan ødelægge vaskemaskinerne 
De seneste gange, der har været problemer med vaskemaskinerne, skyldes det at bøjler fra 
bøjle-bh’er har sat sig fast i bundventilen. For at undgå dette problem skal alle, der vasker 
den slags, benytte sig af en bøjle-bh-pose. Endvidere skal vi nævne, at det selvfølgelig ikke 
er i orden, at benytte udslagsvaskene som askebægre. 
 
Luft til cykler 
Der er nu installeret en ny lydløs kompressor i gården ca. ved Artillerivej 76, hvor du døgnet 
rundt kan få luft til din cykel.  
 
Ingen ubehagelige tilskudsdeklarationer i A/B Gullfoss 
I august bragte TV-avisen et indslag om 31 københavnske andelsboligforeninger. Andelene i 
disse foreninger var værdiløse på grund af nogle gamle deklarationer, der medførte at 
Københavns Kommune reelt ejede ejendommen. Bestyrelsen har for alle tilfældes skyld for 
længst kontrolleret, at A/B Gullfoss ikke er på Københavns Kommunes liste over 
ejendomme med tilskudsdeklarationer. 
 
Sommerfest 
Det glæder bestyrelsen, at rigtig mange andelshavere deltog i sommerfesten, på trods af 
det korte varsel. Vejret var med os, og det blev en hyggelig dag og aften for både store og 
små. Vi glæder os også til, at flere andelshavere næste år melder sig til et festudvalg. ☺ 
 
Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 


